关于我院暑期赴贵州进行大学生社会实践活动志愿者

选拔结果的通报

团通[2005]15号

今年暑期，我院将组织大学生青年志愿者社会实践队赴贵州黔东南自治州台江县和丹寨县进行农田水利建设、志愿支教、社会调查等志愿服务活动。为此，院团委下发了《关于选拔志愿者暑期赴贵州进行大学生社会实践活动的通知>>(团通[2005]10号),决定面向全院同学选拔青年志愿者。通知下发后,各分团委和直属团总支进行了广泛的宣传和认真的组织报名工作,填写申请表的同学1000余人,经各分团委和直属团总支的严格筛选和推荐,最后有60名同学参加了由院团委组织的面试选拔。经过面试选拔确定了20名志愿者候选人,现将结果通报如下:

	姓  名
	系  别

	姓  名
	系  别

	姓 名
	系  别

	杨友刚
	岩工系

	李  松
	水利系

	卞金朝
	水利系

	李  磊
	水利系

	范皓洁
	土木系

	吴柳琦
	土木系

	卢留洋
	土木系

	吕志鹏
	机械系

	崔瑞英
	动力系

	史军龑
	环工系

	张  治
	经管系

	刘培丽
	经管系

	申  晰
	经管系

	侯淑霞
	经管系

	王  鑫
	信工系

	朱  晶
	数学系

	刘晓燕
	数学系

	李玉涛
	法学系

	张吉红
	研究生

	田光旭
	研究生

院团委

2005年6月17日